
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
 
 
 
 

Nr. 

Rendor 

Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e 

përgjigjes 

    

Përgjigje 

Mënyra e 

përfundim

it të  

kërkesës 

Tarifa 

01 30/06/2025 Në adresën elektronike të Inspektoratit Qendror është 

administruar kërkesa për informacion drejtuar 

Inspektoratit Shtetëror të Mjedisit, Pyjeve, Ujërave dhe 

Turizmit, përmes së cilës kërkon informacion dhe vënie 

në dispozicion të dokumentacionit përkatës, lidhur me 

inspektimet e kryera nga data 1 Janar 2020 deri më datë 

18 korrik 2025, në fabrikën e pasurimit të bakrit, Beralb 

sh.a në Fushë-Arrëz, sipas çështjeve/pyetjeve që 

parashtron në kërkesë. 

 

30/06/2025 Ju bëjmë me dije se çështja e 

parashtruar nuk bën pjesë në 

kompetencat dhe juridiksionin 

e institucionit tonë, pasi 

Agjencia Kombëtare e Pyjeve 

ka në kompetencë të saj mirë-

administrimin e Fondit Pyjor. 

Për këtë arsye, në bazë të 

verifikimit nga ana jonë, 

institucioni përgjegjës sipas 

fushës së veprimtarisë së saj 

është Agjencia Kombëtare e 

Mjedisit, për të cilën ju 

orientojmë që t’i drejtoheni 

për informacionin e kërkuar 

nga ana juaj. 

    E plotë Nuk ka 
 

 


